Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.1

ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,
СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

19.08.2022 № 424

                 г. Брянск

Об утверждении Положения о работе с
номинальными счетами недееспособных
граждан, помещенных под надзор
в стационарные учреждения социального обслуживания

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 24 апреля 2008 года №48-ФЗ «Об опеке и
попечительстве», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года №442-ФЗ
«Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить   Положение  о работе с номинальными счетами
недееспособных граждан, помещенных под надзор в стационарные учреждения
социального обслуживания.

2. Начальнику отдела по опеке и попечительству Л.К. Жолнеровой
довести настоящий приказ до заинтересованных лиц.

3. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном «Интернет-
портале правовой информации» (pravo.gov.ru) и на официальном сайте
департамента семьи, социальной и демографической политики Брянской
области в сети «Интернет».

4. Возложить совместный контроль за исполнением настоящего
приказа  на заместителей  директора департамента Н.С. Ковалевскую и
Л.М.  Лужецкую.

Временно исполняющий
обязанности директора
департамента

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Кому выдан: Петров Евгений Александрович
Серийный: 1E19F2D808584995F30E13034CAFBECF
Срок действия: c 04.08.2022 по 28.10.2023

Петров Е.А.

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.2

Исп.: Жолнерова Л.К.
30-32-46